Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 29 de abril de 2014 Ano II - Edição nº 00180 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

289192B21E3D632E8E1690096C3F2828

terça-feira, 29 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preço Nº 006/2014.

• Resultado de Julgamento Pregão Presencial nº 000011/2014

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

289192B21E3D632E8E1690096C3F2828

terça-feira, 29 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2014

Tomada de Preço Nº 006/2014 OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para prestação de
serviços com fornecimento de material, destinados a objeto: contratação de empresa especializada em
engenharia para construção de uma unidade do centro de referência especializada de assistência
social – creas, na avenida cincinato figueredo santos, centro, sede do município xique-xique/ba,
conforme convênio nº 775713/2012 celebrado com o fundo nacional de assistencia social. Data:
13/05/2014 às 15:00h. Informações e Edital, na Sede da Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA,
situada na Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - Bahia. Das 08:00 às 12:00hs Valor do
edital R$ 100,00 –  24/04/2014 – Márcio Queiroz Rocha – Presidente da COPEL.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AFFDEBA0496FEBCD5B8D067B326F759

terça-feira, 29 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 29 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL nº 000011/2014

O Pregoeiro do Município de Xique - Xique torna público para conhecimento dos interessados, que ficará
como vencedora da presente licitação que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE,
CONFORME LOTES, DESTINADOS À UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA CREUSA ALVES
SANTANA, LOCALIZADA NO POVOADO DE BOA VISTA, NO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE – BAHIA,
através  da SECRETARIA DE SAÚDE, pelo critério de "Menor Preço Por Lote", observado as
condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e
qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital
PREGÃO PRESENCIAL nº 000011/2014, as empresas: DIST. DE MEDICAMENTOS PROD. HOSP. E
ODONT. LTDA, CNPJ: 07.580.167/0001-18 vencedora do Lote 01 no valor de R$4.950,00 (quatro mil
novecentos e cinquenta reais) e Lote 02 no valor de R$950,00 (novecentos e cinquenta reais)  e
RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA, CNPJ:03.608.919/0002-31, vencedora do Lote 03 no valor de R$
34.000,00 (trinta e quatro mil reais), com os preços finais fixos e irreajustáveis.

Xique - Xique, 11 de Abril de 2014.

Edésio Micael Szervinsks Mendonça

Pregoeiro

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

289192B21E3D632E8E1690096C3F2828

		2014-04-29T08:28:14-0300